ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN THẠCH HÀ

Số: 2512/UBND-NV
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thạch Hà, ngày 24 tháng 11 năm 2021

	V/v báo cáo kết quả CBCCVC
sai phạm; xử lý kỷ luật

		Kính gửi:
				- UBND các xã, thị trấn;
				- Phòng Giáo dục - Đào tạo;
				- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND huyện.

Căn cứ Luật cán bộ, công chức ngày 13 tháng 11 năm 2008; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật cán bộ, công chức và Luật viên chức; Nghị định số 112/2020/NĐ-CP ngày 18/9/2020 của Thủ tướng Chính phủ về xử lý kỷ luật cán bộ, công chức, viên chức.
Căn cứ Chỉ thị số 33/2008/CT-TTg ngày 20/11/2008 của Thủ tướng Chính phủ về việc thực hiện nghiêm chính sách tài khóa và thực hiện kết luận, kiến nghị sau thanh tra, kiểm toán.
Để kịp thời báo cáo về Sở Nội vụ và Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy theo quy định; UBND huyện yêu cầu các đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND huyện, UBND các xã, thị trấn thống kê, báo cáo số cán bộ, công chức, viên chức bị xử lý kỷ luật và kiểm điểm sau thực hiện kiến nghị thanh tra, kiểm toán (có phụ lục 01, 02 kèm theo).
[bookmark: _GoBack]Phòng Giáo dục - Đào tạo tổng hợp kết quả kiểm điểm, xử lý kỷ luật của các trường Mầm non, Tiểu học, THCS và TH&THCS Thạch Hội.
 Báo cáo gửi về UBND huyện (qua phòng Nội vụ) chậm nhất trước ngày 26/11/2021.Giao phòng Nội vụ tổng hợp báo cáo Sở Nội vụ, Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy theo đúng quy định./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Lưu: VT.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khoa